ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Tĩnh, ngày         tháng         năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc chúc Tết các đơn vị thực hiện dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam đoạn qua địa bàn tỉnh

[bookmark: _Hlk187217047]Nhân dịp chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh chúc Tết các đơn vị thực hiện dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam đoạn qua địa bàn tỉnh.
1. Thời gian, địa điểm:
- Từ 15h00 ngày 18/01/2025 (thứ Bảy), các đại biểu tập trung tại Km499+000, dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam,  xã Quang Lộc, huyện Can Lộc để chúc Tết các đơn vị.
- Từ 16h00, ngày 18/01/2025 (thứ Bảy), các đại biểu tập trung tại Km521+600, dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam, xã Cẩm Thạch, huyện Cẩm Xuyên để chúc Tết các đơn vị.
2. Thành phần cùng tham dự, trân trọng kính mời:
- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Giám đốc (Thủ trưởng) các Sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Giao thông vận tải, Xây dựng, Công Thương, Tài nguyên và Môi trường.
- Chủ tịch UBND các huyện: Can Lộc, Cẩm Xuyên;
- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án Thăng Long;
- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin.
3. Phân công nhiệm vụ:
Đề nghị Ban Quản lý dự án Thăng Long (Chủ đầu tư) thông báo đến các đơn vị, đón dẫn Đoàn đi chúc Tết các đơn vị.
Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các phần quà để chúc Tết các đơn vị.
Các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, GT1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Viết Hải